
Решение 

Московской трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений 

от 10 июня 2021 года 

 

О внесении изменений в отдельные  

правовые акты сторон социального 

партнерства и отдельные правовые  

акты города Москвы в части  

совершенствования системы  

социального партнерства  

в городе Москве 

 

В связи с продолжающейся работой по внесению изменений в трудовое 

законодательство Российской Федерации  

 

Московская трехсторонняя комиссия решила: 

 

1. Вопрос «О внесении изменений в отдельные правовые акты сторон 

социального партнерства и отдельные правовые акты города Москвы в части 

совершенствования системы социального партнерства в городе Москве» 

снять с обсуждения Московской трехсторонней комиссией по 

регулированию социально-трудовых отношений в 2021 году. 

2. Продолжить работу по подготовке проектов документов по вопросу 

«О внесении изменений в отдельные правовые акты сторон социального 

партнерства и отдельные правовые акты города Москвы в части 

совершенствования системы социального партнерства в городе Москве». 

3. Вернуться к рассмотрению вопроса на одном из заседаний 

Московской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений. 

 

Мэр Москвы 

 

 

Председатель 

Московской 

Федерации 

профсоюзов 

Председатель 

Московской 

Конфедерации 

промышленников 

и предпринимателей 

(работодателей) 

 

 

 

 

С.С.Собянин М.И.Антонцев Е.В.Панина 

 

№ 77 – 1323 

05.08.2021 


